



Ice Cream Mix

Flavoured powder products for the preparation of soft ice cream

1860年創業 イタリア・ミラノ PERNIGOTTI (ペルニゴッティ社) アイスクリームミックス



Vanilla Mix (バニラミックス)

原材料名	砂糖、乳製品、植物性油脂、ぶどう糖、乳化剤、ミルクプロテイン 安定剤（タラガム、グアーガム、PGA）水溶性ベジタブルファイバー、香料
内容量	1600g
保存方法	高温・多湿・直接日光を避け常温で保管してください。
無脂乳固形物	23.3%
乳脂肪分	10.3%
植物性脂肪分	2.9%
アレルゲン	乳類および乳製品（ラクトース含）
使用方法	ミックス1袋（1600g）を水4ℓに溶かす
ロット	1ケース・6袋入り
賞味期限	36カ月

乳脂肪分をたっぷりと含んだソフトクリームに、厳選されたバニラの風味が加わり、リッチ感たっぷりのソフトクリームが味わえます。



Yogurt Mix (ヨーグルトミックス)

原材料名	砂糖、スキムヨーグルトパウダー、ぶどう糖、乳製品、植物性油脂、乳化剤 香料、PH調整剤、安定剤（タラガム、グアーガム、PGA）、ミルクプロテイン
内容量	1600g
保存方法	高温・多湿・直接日光を避け常温で保管してください。
無脂乳固形物	17.5%
乳脂肪分	5.7%
植物性脂肪分	3%
アレルゲン	乳類および乳製品（ラクトース含）
使用方法	ミックス1袋（1600g）を牛乳5ℓに溶かす
ロット	1ケース・6袋入り
賞味期限	24カ月

爽やかな甘さと、ヨーグルトの酸味が絶妙なマッチング。さっぱりしたヨーグルトソフトクリームです。



Chocolate Mix (チョコミックス)

原材料名	砂糖、ココアパウダー、乳製品、果糖、乳化剤、植物性油脂、安定剤（タラガム、 グアーガム、PGA）ぶどう糖、水溶性ベジタブルファイバー、香料、ミルクプロテイン
内容量	1600g
保存方法	高温・多湿・直接日光を避け常温で保管してください。
無脂乳固形物	12.5%
乳脂肪分	7.5%
植物性脂肪分	15.5%
アレルゲン	乳類および乳製品（ラクトース含）、大豆および大豆製品
使用方法	ミックス1袋（1600g）を水4ℓに溶かす
ロット	1ケース・6袋入り
賞味期限	36カ月

濃厚なミルクベースにビターカカオを加えた、口溶けの良さと、滑らかさが抜群なチョコレートソフトです。



Dark Chocolate Mix (ダークチョコミックス)

原材料名	ダークチョコレートパウダー、ぶどう糖、果糖、ココアバターパウダー 乳化剤、安定剤（タラガム、グアーガム、ローカストビーンガム）、香料
内容量	1800g
保存方法	高温・多湿・直接日光を避け常温で保管してください。
脂肪分	11.2%
アレルゲン	乳類および乳製品（ラクトース含）、大豆及び大豆製品
使用方法	ミックス1袋（1800g）+砂糖200g+お湯4.3ℓに溶かす
ロット	1ケース・7袋入り
賞味期限	36カ月

上質なカカオをふんだんに使用したプレミアムな高級ソフトクリーム。口の中に味わい深いダークチョコレートの風味が持続的に残ります。

